
Detail produktu

Uniflex šlehaný tmel, 1 l
Šlehaný superlehký tmel, který v mnoha případech nahrazuje sádru. Vhodný pro interiér. Je přetíratelný, nestéká, nepraská,
nesmršťuje se. Velmi dobře se uhlazuje a je brousitelný. Odolává působení vody a má velmi dobrou přilnavost k podkladu. Trvale
vyplní vlasové i větší spáry.
Použití:
Omítka, sádrokarton, zdivo, dřevo, štuk, ideální pro opravy prasklin panelových stěn a stropů.

Charakteristika Uniflex šlehaný tmel:
• Barva bílá.
• Vzhled pasta.
• Toxicita nejedovatý.
• Rozpustnost před vytvrzením - ve vodě lehce rozpustný.
• Rozpustnost po vytvrzení - ve vodě prakticky nerozpustný.
• Odolnost teplotám po vytvrzení +5 až + 50 °C.
• Měrná hmotnost 0,55 + 0,05 g/cm³.
• Zpracovatelnost +5 až +35 °C.
Aplikace Uniflex šlehaného tmelu:
• Povrch musí být čistý, zbavený prachu a mastnoty,
• při aplikaci na savý materiál nutno prasklinu jemně navlhčit,
• pomocí špachtle aplikujte tmel do otvoru či praskliny a uhlaďte,
• vyspravený povrch je přetíratelný vodouředitelnými barvami po 2 hodinách, jakoukoliv barvou po 24 hodinách,
• znečištěné pomůcky po skončení práce omyjte vlažnou vodou.
Upozornění:
Při vdechnutí - Dopravte postiženého na čerstvý vzduch a zajistěte tělesný i duševní klid. Zabraňte prochladnutí. Přetrvává-li
dráždění, vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Při styku s kůží - Odstranit znečištěný oděv z těla, zasaženou pokožku omýt
vodou a mýdlem, případně ošetřit reparačním krémem. Při přetrvávajících potížích vyhledejte lékařskou pomoc/ošetření. Při
zasažení očí - Několik minut postižené oko opatrně oplachovat velkým množstvím čisté vody, vyjmout kontaktní čočky, jsou-li
nasazeny a pokud je lze vyjmout snadno, pokračovat ve vyplachování. Přetrvává-li podráždění oka, vyhledat lékařskou
pomoc/ošetření. Při požití - Důkladně vypláchnout ústa velkým množstvím vody, v případech požití většího množství a/nebo v
případech nejistoty či potížích vyhledat lékařskou pomoc/ošetření. Vlastní ochrana poskytovatele Žádná opatření nejsou
požadována.

EAN: 8591235057126
Obj. číslo: 511370
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Uniflex
Hmotnost 1,1 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/uniflex-slehany-tmel-1-l

https://www.bal.cz/uniflex-slehany-tmel-1-l

